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Plener stacjonarny

13 – 17 IV 2016  
Dworzec PKP Poznań Główny

„Plener stacjonarny” to jeden z najważniejszych elementów programu re-
alizowanego w ramach II Interdyscyplinarnej Pracowni Rysunku. Plenery 
(a raczej warsztaty) odbywają się od 2010 roku w wybranych przestrze-
niach i miejscach na terenie Poznańia, takich jak: zdewastowane budyn-
ki dawnego Szpitala Kolejowego, skłot ROZBRAT, przestrzenie dzielnicy 
Dolny Łazarz, dawny Dom Tramwajarza, tereny letniej pływalni miej-
skiej w Parku Kasprowicza, Zamek Cesarski w Poznaniu. Studenci z II 
Interdyscyplinarnej Pracowni Rysunku studiują na różnych latach stu-
diów - licencjackich i magisterskich oraz na różnych wydziałach; praca 
w kontekście miejsca pozwala im inaczej spojrzeć na przestrzeń - zarów-
no naturalną, urbanistyczną, jak i społeczną, a analiza zaobserwowanych 
problemów wpływa i pobudza do realizacji zaangażowanych i znaczących 
wypowiedzi artystycznych. 

W roku 2016, jako miejsce wydarzenia wybrany został dworzec kolejowy. 
Jan Świdziński nieżyjący już artysta performance i twórca idei kontekstu-
alizmu (patronujący warsztatom) zauważył, że sztuka w dzisiejszych cza-
sach przypomina dworzec, na którym spotykają się ludzie z różnych stron, 
różnych kultur, mijając się, zatrzymując na chwilę i za chwilę odchodząc 
skoncentrowani na własnych sprawach. Dlatego właśnie w kontekście 
i w przestrzeniach poznańskiego dworca PKP odbył się kontekstualny 
„plener stacjonarny”, w ramach którego studenci UAP oraz zaproszeni stu-
denci i wykładowcy z innych ośrodków akademickich (ASP Gdańsk, ASP 
Kraków, Shanghai Normal University) wspólnie szukali odpowiedzi na 
postawione problemy, jednocześnie realizując prace artystyczne w formie 
interwencji, działań efemerycznych, projekcji, performance. Spotkaniom 
towarzyszyły prezentacje i wykłady. 
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KONTEKST/KONTEKSTUALIZM. Warsztaty. Wykłady

KONTEKST/KONTEKSTUALIZM. Warsztaty. Konsultacje. Kamila Cyfra, dr Łukasz Guzek, 
prof. Zhong Hui

Kontekst / Kontekstualizm

Organizatorzy:
Prof. UAP Anna Tyczyńska –Wydział Edukacji Artystycznej, UAP
Prof. Sławomir Sobczak –Wydział Komunikacji Multimedialnej UAP
Prof. Artur Tajber – Wydział Intermediów ASP Kraków
Dr Łukasz Guzek - ASP Gdańsk
Prof. UAP Izabela Kowalczyk - Wydział Edukacji Artystycznej UAP
Dr hab. Anna Bem Borucka – ASP Gdańsk
As. Justyna Olszewska - Wydział Edukacji Artystycznej UAP ●
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Prof. Sławomir Sobczak, Natalia Świdzińska, prof. ASP Anna Borucka –Bem, prof. UAP 
Anna Tyczyńska, dr Łukasz Guzek

Tradycyjne niedzielne śniadanie. Hala biletowa Dworzec PKP Poznań Główny

KONTEKST/KONTEKSTUALIZM. Warsztaty. Prezentacje projektów.

Plener stacjonarny


